
D
platné ke dni: 25.5.2025, 21:51

PODMÍNKY PRODEJE
100 % ORIGINALITA - garantuji, že všechno mnou prodávané zboží je originální !!!! Za toto ručím !!

 VÝMĚNA nebo VRÁCENÍ zboží - pokud nejste se zbožím spokojení, nebo pokud Vám nepadne velikost - preferuji výměnu za
jiné a jakékoliv zboží z mé nabídky..pokud si nevyberete - je na místě samozřejmě vrácení peněz - bez poštovného - (musíte
však tak učinit do 10ti dnů a vrátit zboží v původním stavu - nenošené, s visačkou, v krabici apod.)

 SLOVENSKO - posílám věci i na Slovensko, platba nutná předem, nebo poslání penízků v doporučené obálce !!! poštovné na
Slovensko 300 kč !!

 Dobrý den, díky za váš zájem o moje stránky a tady je pár vět ohledně podmínek prodeje:

 ***************NOVÉ ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU ***************

 - ZBOŽÍ objednanávám ze zahraničí

 - VŠE JE 100% ORIGINÁL!!! Za to ručím

 - DODÁNÍ objednaného zboží - 7-10 DNŮ

 - PLATBA - PŘEDEM BUĎ PŘEVODEM NA ÚČET NEBO SLOŽENKOU

 - POŠTOVNÉ - dle tarifů české pošty

 - Máte právo do 14 dní vrátit zboží bez udání důvodu. Zboží musí být nepoužité, v originál krabici (např. boty) a se všemi
visačkami. (Pokud tato skutečnost nastane, prosím o co nejrychlejší zaslání, abych i já mohla využít možnosti vratky, kterou
mám též 14 dnů. Děkuji:-) Peníze vracím v zákonné lhůtě, které je 30 dní (samozřejmě se snažím odeslat co nejdříve)

 - ZÁRUKA na nové zboží je 24 měsíců. Na nošené věci záruka není.

 - REKLAMACE - ihned po obdržení zásilky si, prosím, Vaše zboží pečlivě překontrolujte. Pokud najdete vadu či kaz, obratem
mě kontaktujte, na pozdější reklamace (výrobní vady) nebude brán zřetel.

 Kontaktní osoba:

 Denisa Černá
 denisa59@post.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

